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Junioren-Jeugd-Senioren wedstrijd deel 2
Wassenaar, 14-11-2021

Programmanr. 1 Dames, 400m vrije slag Senioren Open
14-11-2021 - 16:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 1 en 2

1. Maya Flinterman WVZ 6:29.48 201000098 6:19.77
50m: 43.00 43.00 150m: 250m: 350m:

100m: 1:32.18 49.18 200m: 3:10.16 300m: 400m: 6:19.77

2. Sophia ten Thij WZK Zwemmen 7:07.56 201001030 6:20.40
50m: 41.72 41.72 150m: 250m: 350m:

100m: 1:28.65 46.93 200m: 3:06.43 300m: 400m: 6:20.40

Junioren 3 en 4

1. Juliëtte Priester WZK Zwemmen 6:27.28 200800872 5:40.23
50m: 38.66 38.66 150m: 250m: 350m:

100m: 1:21.67 43.01 200m: 2:48.63 300m: 400m: 5:40.23

2. Tessa Harteveld De Watervogels NT 200701876 5:57.68
50m: 37.40 37.40 150m: 250m: 350m:

100m: 1:19.97 42.57 200m: 2:51.08 300m: 400m: 5:57.68

AFGEM Norah Koese De Watervogels 7:06.28 200801136

Jeugd 1 en 2

1. Nikita Snoeren WVZ 5:00.15 200600342 4:57.16
50m: 32.11 32.11 150m: 250m: 350m:

100m: 1:09.12 37.01 200m: 2:25.23 300m: 400m: 4:57.16

2. Myrthe Droogh WZK Zwemmen 5:48.26 200604000 5:42.95
50m: 37.57 37.57 150m: 250m: 350m:

100m: 1:20.55 42.98 200m: 2:48.93 300m: 400m: 5:42.95

3. Charlotte van Egmond De Watervogels 6:04.84 200602390 5:58.45
50m: 40.12 40.12 150m: 250m: 350m:

100m: 1:24.45 44.33 200m: 2:55.67 300m: 400m: 5:58.45

4. Evelien Koele De Watervogels NT 200504786 7:01.02
50m: 44.35 44.35 150m: 250m: 350m:

100m: 1:35.50 51.15 200m: 3:24.76 300m: 400m: 7:01.02

Senioren 1 en ouder

1. Dagmar Ros WZK Zwemmen 5:34.41 200403050 5:15.81
50m: 34.74 34.74 150m: 250m: 350m:

100m: 1:13.71 38.97 200m: 2:34.34 300m: 400m: 5:15.81

Programmanr. 2 Heren, 200m rugslag Junioren 1 en ouder
14-11-2021 - 16:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

Junioren 1 en 2

1. Arda Naci WZK Zwemmen NT 200901599 3:17.08 44.27 1:33.30 3:17.08

Junioren 3 en 4

1. Bauke Vledder WZK Zwemmen 3:13.75 200701247 2:47.78 40.51 1:23.28 2:47.78
2. Quirijn de Rooij WZK Zwemmen NT 200604233 2:56.01 38.41 1:22.77 2:56.01
3. Johan Schermers WZK Zwemmen NT 200702695 3:02.10 41.58 1:27.84 3:02.10

Jeugd 1 en 2

1. Marijn Dekkers WVZ 2:43.36 200402275 2:32.64 36.22 1:15.38 2:32.64
2. Charles Lin WZK Zwemmen 3:02.16 200502625 2:55.67 38.46 1:24.05 2:55.67

AFGEM Ryan Sindic WZK Zwemmen 3:08.80 200503697
AFGEM Joris Smit WZK Zwemmen NT 200503489
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Junioren-Jeugd-Senioren wedstrijd deel 2
Wassenaar, 14-11-2021

Programmanr. 2, Heren, 200m rugslag

Senioren 1 en ouder

1. M. Lopes Cardozo WZK Zwemmen 2:26.18 200300665 2:19.28 31.34 1:06.54 2:19.28
2. Bert Duivenvoorde Noordwijkerhout 2:29.86 199701805 2:22.06 32.69 1:08.09 2:22.06
3. Quinten Nieuwenhuis WZK Zwemmen 2:23.91 200304577 2:22.22 33.10 1:07.81 2:22.22

AFGEM Aldo Hofman De Watervogels NT 199007635

Programmanr. 3 Dames, 200m wisselslag Senioren Open
14-11-2021 - 16:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

Junioren 1 en 2

1. Suuz Griekspoor Noordwijkerhout 3:08.95 200901204 2:45.61 37.64 2:45.61
2. Pien Hogervorst Noordwijkerhout 3:16.36 200901206 2:50.40 39.11 2:50.40
3. Anne Engbersen De Fuut NT 201000044 3:02.27 40.33 1:26.28 3:02.27
4. Stella Nicoud WZK Zwemmen 3:15.00 200903706 3:15.20 42.60 3:15.20
5. Aya Bouzambou WVZ 3:52.29 201001150 3:32.33 50.65 3:32.33
6. Robin Jacobs WZK Zwemmen 3:34.67 200903708 3:33.06 46.94 3:33.06
7. Madelief Matze WZK Zwemmen NT 201001104 3:36.23 49.23 3:36.23

DIS Emma ten Wolde WZK Zwemmen NT 201001034
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen)., SL het keer of eindpunt met 1 hand aangeraakt

Junioren 3 en 4

1. J. Gomes Delgado Feijenoord Albion 2:53.22 200800738 2:44.01 33.75 2:44.01
2. Caitlin Costella WZK Zwemmen 3:38.46 200803898 3:41.25 46.62 3:41.25

AFGEM Scarlett Verity WZK Zwemmen NT 200804302

Jeugd 1 en 2

1. Ada Eker WZK Zwemmen 2:50.39 200504608 3:06.58 39.07 3:06.58
2. Eva Stergiou WZK Zwemmen NT 200503974 3:14.61 42.72 3:14.61
3. Marieke Vledder WZK Zwemmen 3:20.28 200503798 3:15.70 43.12 3:15.70

AFGEM Lavinia Streit WZK Zwemmen 3:06.86 200503852

Senioren 1 en ouder

1. Feija de Bruin WVZ 2:48.34 200400106 2:54.88 36.20 2:54.88
2. Annet van der Sloot De Watervogels 3:02.03 200405228 3:03.28 39.65 3:03.28

AFGEM Ilona van der Knaap De Watervogels 2:56.38 199204954

Programmanr. 4 Heren, 200m wisselslag Junioren 1 en ouder
14-11-2021 - 16:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

Junioren 1 en 2

1. Matthijs de Rooij WZK Zwemmen 2:45.28 200803481 2:39.26 35.10 2:39.26
2. Tobian Vos De Fuut 3:02.82 200900005 2:45.94 36.40 2:45.94
3. Artemiy Demidov WZK Zwemmen NT 200801225 3:00.47 44.19 3:00.47
4. Fabrice Poot De Watervogels 2:59.27 200800757 3:02.23 40.64 3:02.23

Junioren 3 en 4

1. Philip Stergiou WZK Zwemmen NT 200703293 3:03.45 37.33 3:03.45
2. Steyn Migchels WZK Zwemmen NT 200703203 3:20.47 45.86 3:20.47

DIS Maurits Kolenbrander WZK Zwemmen NT 200600909
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.
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Junioren-Jeugd-Senioren wedstrijd deel 2
Wassenaar, 14-11-2021

Programmanr. 4, Heren, 200m wisselslag

Jeugd 1 en 2

1. Ethan Verity WZK Zwemmen 2:50.16 200504389 2:41.66 34.27 2:41.66
DIS Gijs Smit WZK Zwemmen NT 200404223

RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.

AFGEM Vilmos Alm WZK Zwemmen NT 200504031
AFGEM Sebastian Käller WZK Zwemmen NT 200504391

Senioren 1 en ouder

1. Jasper van den Broek De Watervogels 2:40.90 199903313 2:39.07 31.67 2:39.07

Programmanr. 5 Dames, 50m vrije slag Senioren Open
14-11-2021 - 16:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 1 en 2

1. Maura Kruize De Watervogels 1:01.82 201001278 43.95
2. Femke van der Bend De Watervogels 51.96 201002558 53.02

AFGEM Stella Koese De Watervogels 48.06 200902768

Junioren 3 en 4

1. Clara Kaarls WZK Zwemmen 35.87 200802108 34.12
2. Florien van Veenen WZK Zwemmen NT 200801242 36.00
3. Nienke Vergeer WZK Zwemmen NT 200804458 39.10

AFGEM Ava Sankaranarayanan WZK Zwemmen NT 200804438
AFGEM Manon Santamarta WZK Zwemmen 44.33 200804330
AFGEM Scarlett Verity WZK Zwemmen 47.09 200804302

Jeugd 1 en 2

1. Ava Vleugels De Watervogels NT 200505342 39.06
DIS Puck van Rijn De Watervogels 32.95 200603302

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Senioren 1 en ouder

1. Jade Geurts WVZ 29.67 200402278 29.86
2. Melanie Marinus-Cruz WVZ 30.16 200404702 30.13
3. Esmee Franken WZK Zwemmen 33.34 200300516 34.65
4. Megan van Delden WVZ 34.28 200405500 S13 35.97 422

Programmanr. 6 Heren, 50m vlinderslag Junioren 1 en ouder
14-11-2021 - 16:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 3 en 4

1. Sanad Abualrous WZK Zwemmen 41.41 200703055 37.16

Senioren 1 en ouder

1. Gjalt Oedzes De Watervogels 37.86 200204979 35.14
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Programmanr. 7 Dames, 100m rugslag Senioren Open
14-11-2021 - 16:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Junioren 1 en 2

1. Suuz Griekspoor Noordwijkerhout 1:19.81 200901204 1:16.94 38.27 1:16.94
2. Stella Nicoud WZK Zwemmen 1:40.00 200903706 1:30.15 44.75 1:30.15
3. Maya Flinterman WVZ 1:38.50 201000098 1:37.40 47.98 1:37.40

Junioren 3 en 4

1. Floor Hogervorst Noordwijkerhout 1:10.56 200701400 1:10.12 34.30 1:10.12
2. Dide Provily Feijenoord Albion 1:16.15 200700480 1:16.07 36.21 1:16.07
3. J. Gomes Delgado Feijenoord Albion 1:26.65 200800738 1:18.88 39.20 1:18.88

AFGEM Manon Santamarta WZK Zwemmen NT 200804330

Jeugd 1 en 2

1. Myrthe Droogh WZK Zwemmen 1:26.85 200604000 1:24.06 41.31 1:24.06
2. Eva Stergiou WZK Zwemmen 1:25.97 200503974 1:26.74 43.48 1:26.74

DIS Marieke Vledder WZK Zwemmen 1:28.52 200503798
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.

Senioren 1 en ouder

1. Melanie Marinus-Cruz WVZ 1:15.48 200404702 1:16.30 37.55 1:16.30
2. Megan van Delden WVZ 1:35.20 200405500 S13 1:35.53 334 46.79 1:35.53

Programmanr. 8 Heren, 100m schoolslag Junioren 1 en ouder
14-11-2021 - 17:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Junioren 1 en 2

1. Matthijs de Rooij WZK Zwemmen 1:21.58 200803481 1:20.02 37.86 1:20.02
2. S. Lopes Cardozo WZK Zwemmen 1:35.30 200800187 1:31.74 43.91 1:31.74
3. Tobian Vos De Fuut 1:40.97 200900005 1:40.70 46.84 1:40.70

DIS Artemiy Demidov WZK Zwemmen NT 200801225 1:32.88 41.88 1:32.88
SJ - Na start en/of keerpunt een verkeerde arm- en/of beenslag gemaakt.

Junioren 3 en 4

1. Sanad Abualrous WZK Zwemmen 1:35.00 200703055 1:30.63 42.66 1:30.63
2. Quirijn de Rooij WZK Zwemmen NT 200604233 1:32.88 41.88 1:32.88
3. Bauke Vledder WZK Zwemmen 1:35.27 200701247 1:33.63 44.00 1:33.63

Jeugd 1 en 2

1. Thijs Huizer Noordwijkerhout 1:20.90 200502523 1:20.23 38.20 1:20.23
2. Ethan Verity WZK Zwemmen NT 200504389 1:31.26 44.30 1:31.26
3. Daniël van Hees WZK Zwemmen NT 200403297 1:31.32 41.93 1:31.32
4. Gabriel Mazairac WZK Zwemmen 1:34.39 200502267 1:31.86 41.61 1:31.86
5. Charles Lin WZK Zwemmen 1:35.10 200502625 1:32.97 44.44 1:32.97

AFGEM Joris Smit WZK Zwemmen 1:24.20 200503489

Senioren 1 en ouder

1. Quinten Nieuwenhuis WZK Zwemmen 1:18.00 200304577 1:16.81 35.92 1:16.81
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Junioren-Jeugd-Senioren wedstrijd deel 2
Wassenaar, 14-11-2021

Programmanr. 9 Dames, 50m schoolslag Senioren Open
14-11-2021 - 17:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 1 en 2

1. Aya Bouzambou WVZ 48.47 201001150 51.31
DIS Maura Kruize De Watervogels 56.26 201001278

SJ - Na start en/of keerpunt een verkeerde arm- en/of beenslag gemaakt.

Junioren 3 en 4

1. Clara Kaarls WZK Zwemmen 47.97 200802108 44.90
DIS Florien van Veenen WZK Zwemmen NT 200801242

SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

AFGEM Norah Koese De Watervogels 42.96 200801136
AFGEM Ava Sankaranarayanan WZK Zwemmen NT 200804438

Jeugd 1 en 2

1. Puck van Rijn De Watervogels 43.06 200603302 44.64
2. Evelien Koele De Watervogels 49.62 200504786 49.98

Senioren 1 en ouder

1. Jade Geurts WVZ 34.60 200402278 34.83
2. Annet van der Sloot De Watervogels 42.86 200405228 44.44
3. Esmee Franken WZK Zwemmen 45.40 200300516 45.34

Programmanr. 10 Heren, 50m rugslag Junioren 1 en ouder
14-11-2021 - 17:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 3 en 4

1. Johan Schermers WZK Zwemmen 42.72 200702695 37.29

Jeugd 1 en 2

1. Marijn Dekkers WVZ 32.84 200402275 33.09
AFGEM Vilmos Alm WZK Zwemmen 37.17 200504031
AFGEM Sebastian Käller WZK Zwemmen NT 200504391
AFGEM Ryan Sindic WZK Zwemmen 41.61 200503697

Senioren 1 en ouder

1. Maximilian Lopes Cardozo WZK Zwemmen 30.63 200300665 29.85

Programmanr. 11 Dames, 100m vlinderslag Senioren Open
14-11-2021 - 17:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Junioren 1 en 2

1. Pien Hogervorst Noordwijkerhout 1:22.70 200901206 1:22.18 38.57 1:22.18
2. Anne Engbersen De Fuut 1:43.26 201000044 1:31.68 41.30 1:31.68
3. Robin Jacobs WZK Zwemmen 1:56.67 200903708 1:49.72 49.09 1:49.72

DIS Emma ten Wolde WZK Zwemmen NT 201001034
VI - Met één hand keer- en/of eindpunt aangetikt.

AFGEM Stella Koese De Watervogels NT 200902768
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Programmanr. 11, Dames, 100m vlinderslag

Junioren 3 en 4

1. Floor Hogervorst Noordwijkerhout 1:18.85 200701400 1:16.14 35.21 1:16.14
2. Dide Provily Feijenoord Albion 1:23.42 200700480 1:20.88 36.53 1:20.88
3. Juliëtte Priester WZK Zwemmen 1:28.76 200800872 1:30.09 41.13 1:30.09
4. Caitlin Costella WZK Zwemmen NT 200803898 1:56.66 50.56 1:56.66

AFGEM Manon Santamarta WZK Zwemmen NT 200804330

Jeugd 1 en 2

1. Nikita Snoeren WVZ 1:14.48 200600342 1:12.28 33.25 1:12.28
2. Charlotte van Egmond De Watervogels 1:38.33 200602390 1:43.13 46.95 1:43.13

DIS Ava Vleugels De Watervogels NT 200505342
VH - Niet met twee handen gelijktijdig keer- en/of eindpunt aangetikt.

Senioren 1 en ouder

1. Feija de Bruin WVZ 1:18.18 200400106 1:21.09 37.22 1:21.09
2. Dagmar Ros WZK Zwemmen 1:27.92 200403050 1:24.34 38.41 1:24.34

AFGEM Ilona van der Knaap De Watervogels 1:19.63 199204954 37.22

Programmanr. 12 Heren, 100m vrije slag Junioren 1 en ouder
14-11-2021 - 17:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Junioren 1 en 2

1. Matthijs de Rooij WZK Zwemmen 1:06.86 200803481 1:08.34 32.41 1:08.34
2. Arda Naci WZK Zwemmen 1:26.68 200901599 1:11.02 33.41 1:11.02
3. Fabrice Poot De Watervogels 1:20.15 200800757 1:13.98 36.30 1:13.98

AFGEM S. Lopes Cardozo WZK Zwemmen 1:05.47 200800187

Junioren 3 en 4

1. Bauke Vledder WZK Zwemmen 1:07.37 200701247 1:08.07 32.41 1:08.07
2. Steyn Migchels WZK Zwemmen 1:29.62 200703203 1:20.19 39.24 1:20.19

Jeugd 1 en 2

1. Thijs Huizer Noordwijkerhout 1:02.40 200502523 1:01.72 29.99 1:01.72
2. Ethan Verity WZK Zwemmen 1:11.08 200504389 1:09.66 35.38 1:09.66
3. Charles Lin WZK Zwemmen 1:17.08 200502625 1:14.18 35.52 1:14.18
4. Gabriel Mazairac WZK Zwemmen NT 200502267 1:17.02 33.91 1:17.02
5. Gijs Smit WZK Zwemmen 1:19.25 200404223 1:20.78 37.10 1:20.78

Senioren 1 en ouder

1. M. Lopes Cardozo WZK Zwemmen 52.97 200300665 54.28 25.74 54.28
2. Jasper van den Broek De Watervogels 1:05.45 199903313 1:06.03 30.98 1:06.03
3. Gjalt Oedzes De Watervogels 1:20.48 200204979 1:13.33 34.93 1:13.33

AFGEM Aldo Hofman De Watervogels 1:09.57 199007635

Programmanr. 13 Dames, 100m schoolslag Senioren Open
14-11-2021 - 17:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Junioren 1 en 2

1. Anne Engbersen De Fuut 1:32.73 201000044 1:33.20 43.90 1:33.20
2. Stella Nicoud WZK Zwemmen 1:42.00 200903706 1:37.48 46.66 1:37.48
3. Madelief Matze WZK Zwemmen 1:54.06 201001104 1:43.28 48.49 1:43.28
4. Sophia ten Thij WZK Zwemmen 1:48.76 201001030 1:45.29 49.14 1:45.29
5. Femke van der Bend De Watervogels 2:11.51 201002558 1:58.66 55.77 1:58.66
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Programmanr. 13, Dames, 100m schoolslag

Junioren 3 en 4

1. Tessa Harteveld De Watervogels 1:45.67 200701876 1:36.00 44.84 1:36.00
2. Clara Kaarls WZK Zwemmen 1:42.49 200802108 1:38.16 45.60 1:38.16
3. Nienke Vergeer WZK Zwemmen NT 200804458 1:52.45 53.10 1:52.45
4. Florien van Veenen WZK Zwemmen NT 200801242 1:56.08 53.85 1:56.08

Jeugd 1 en 2

1. Ada Eker WZK Zwemmen 1:22.50 200504608 1:29.53 41.14 1:29.53
2. Myrthe Droogh WZK Zwemmen 1:33.55 200604000 1:34.66 43.55 1:34.66
3. Marieke Vledder WZK Zwemmen 1:50.07 200503798 1:46.27 50.59 1:46.27
4. Eva Stergiou WZK Zwemmen 1:49.83 200503974 1:49.02 50.98 1:49.02

AFGEM Lavinia Streit WZK Zwemmen 1:39.54 200503852

Senioren 1 en ouder

1. Jade Geurts WVZ 1:14.93 200402278 1:14.98 35.34 1:14.98
2. Melanie Marinus-Cruz WVZ 1:25.36 200404702 1:25.24 39.84 1:25.24
3. Megan van Delden WVZ 1:37.60 200405500 SB13 1:45.93 331 49.36 1:45.93

Programmanr. 14 Heren, 100m vlinderslag Junioren 1 en ouder
14-11-2021 - 17:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Junioren 1 en 2

1. Tobian Vos De Fuut 1:34.41 200900005 1:26.28 37.78 1:26.28
2. Artemiy Demidov WZK Zwemmen NT 200801225 1:45.16 47.19 1:45.16

AFGEM S. Lopes Cardozo WZK Zwemmen 1:17.14 200800187

Junioren 3 en 4

1. Quirijn de Rooij WZK Zwemmen 1:19.68 200604233 1:21.70 36.03 1:21.70
2. Maurits Kolenbrander WZK Zwemmen NT 200600909 1:28.98 36.88 1:28.98
3. Johan Schermers WZK Zwemmen NT 200702695 1:30.89 42.53 1:30.89
4. Philip Stergiou WZK Zwemmen NT 200703293 1:41.35 41.27 1:41.35

Jeugd 1 en 2

1. Daniël van Hees WZK Zwemmen NT 200403297 1:41.55 44.53 1:41.55
AFGEM Vilmos Alm WZK Zwemmen 1:10.10 200504031
AFGEM Sebastian Käller WZK Zwemmen NT 200504391
AFGEM Ryan Sindic WZK Zwemmen NT 200503697
AFGEM Joris Smit WZK Zwemmen 1:30.88 200503489

Senioren 1 en ouder

1. Bert Duivenvoorde Noordwijkerhout 59.99 199701805 59.98 26.91 59.98
2. Quinten Nieuwenhuis WZK Zwemmen 1:08.05 200304577 1:06.80 30.38 1:06.80
3. Gjalt Oedzes De Watervogels NT 200204979 1:27.20 38.95 1:27.20


